
 
    
 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 

 

 
� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

     MENDOZA, 18 ABR 2017 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – CUY: 33689/2016, en la que la Ing. Patricia Susana 
INFANTE solicita la designación de CINCO (5) becarios para que colaboren con el 
Proyecto 02.01: “Fortalecimiento Integral de la Formación de Grado”, aprobado por 
Resolución Nº 103/2016-CD; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 682/2016-FI se otorgaron becas con Plan de Actividades, 
a alumnos de las carreras de Ingeniería y de Arquitectura de la Facultad para colaborar 
con el proyecto de referencia. 
 Que, a fs. 59 la Dra. Rebeca Laura PURPORA, Coordinadora de Ingreso solicita 
modificar el periodo establecido para realizar el proyecto, por no contar con las 
condiciones de Admisibilidad para el Ingreso 2018. 
 Que corresponde modificar el contenido del Artículo 2º de la Resolución Nº 
682/2016-FI. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Modificar el contenido del Artículo 2º de la Resolución Nº 682/2016-FI en 
lo que se refiere al periodo de duración de las becas asignadas a estudiantes de las 
carreras de Ingeniería y Arquitectura de la Facultad, para colaborar con el Proyecto 02.01 
“Fortalecimiento Integral de la Formación de Grado”, que se detalla a continuación: 
 
DONDE DICE:  

 
…. del 01 al 31 de marzo del año 2017 …. 

 
 

DEBE DECIR: 

 

…. del 01 al 31 de mayo del año 2017 …. 
 
ARTÍCULO 2º,. Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 089 / 17 

 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


